

Stillfront utser Alexis Bonte till koncernchef och VD

Stillfronts styrelse har idag utsett Alexis Bonte till koncernchef och VD med omedelbar verkan. Alexis Bonte hade tidigare rollen som koncernchef och tillförordnad VD.

Alexis anslöt sig till Stillfront 2017 efter förvärvet av eRepublik Labs, ett företag han var med och grundade 2007. Alexis har sedan dess haft flera nyckelpositioner i bolagets ledning, inklusive som COO från 2019 och senast som koncernchef och tillförordnad VD sedan oktober 2024. Alexis bidrar med omfattande erfarenhet till rollen med sin djupgående förståelse för spelmarknaden och operativ expertis.

Katarina Bonde, styrelseordförande för Stillfront, kommenterar:

"Styrelsen är mycket glad att kunna meddela utnämningen av Alexis som koncernchef och VD. Alexis har haft flera nyckelpositioner i Stillfront sedan han anslöt sig till företaget och vi värderar honom högt som en talangfull ledare med omfattande erfarenhet och expertis inom marknaden. Vi har haft en konkurrenskraftig och robust rekryteringsprocess som involverat många externa kandidater och styrelsens bedömning är att Alexis är den bästa kandidaten för att ta sig an de möjligheter och utmaningar som Stillfront står inför. Alexis har under de senaste månaderna börjat exekvera på den nya strategiska planen som vi annonserade under hösten förra året där vi fokuserar på våra nyckelfranchiser och effektivisera verksamheten. Med de avgörande åtgärder som vidtagits hittills, är jag säker på att han med sina 15 år i spelindustrin kommer att vara en stor tillgång för bolaget, vilket styrelsen tror att han kan utnyttja till fullo i nästa fas i Stillfronts resa."

Alexis Bonte, koncernchef och VD för Stillfront, kommenterar:

"Jag är hedrad och exalterad över att leda Stillfront in i nästa kapitel som dess VD. Våra prioriteringar är tydliga: att stärka våra nyckelfranchiser, driva långsiktig och lönsam tillväxt, samt leverera exceptionella upplevelser till våra spelare över hela världen. Vi kommer att säkerställa att vi bygger långsiktigt värde och investerar med större disciplin samtidigt som vi skärper vårt fokus på effektivitet och smidighet. Med tre nya affärsområden på plats så har vi en konkret plan för hur vi ska exekvera på vår strategi framöver. I Nordamerika kommer vi att fokusera på att förbättra marginaler genom att optimera användaranskaffningsutgifter och fokusera på våra nyckelfranchiser som kan stabilisera affärsområdet. I Europa har vi stabila marginaler med välkända och omtyckta titlar och nya spel inom våra franchiser är planerade att lanseras senare under året. MENA&APAC är tillväxtmotorn inom koncernen med starka resultat och marginaler. Vi kommer att leverera på detta genom att stärka våra teams med spelutvecklare och förbättra våra förmågor samtidigt som vi skapar ännu mer engagerande och minnesvärda spelupplevelser för våra nästan 42 miljoner månatliga spelare, och på så sätt växa och fördjupa våra communities för kommande år."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Patrik Johannesson, Head of Investor Relations & ESG, Stillfront Group

Telefon: +46 70-428 90 11

E-mail: Patrik.johannesson@stillfront.com

Om Stillfront

Stillfront är ett globalt spelföretag. Vi utvecklar digitala spel som spelas av nästan 42 miljoner människor varje månad. Vår diversifierade portfölj spänner över väletablerade franchises som Big Farm, Jawaker och Supremacy, till mindre, nischade spel inom våra olika genrer. Vi tror att spel kan vara en kraft för gott och vi vill skapa ett speluniversum som är digitalt, prisvärt, jämlikt och hållbart. Vårt huvudkontor ligger i Stockholm, men vår spelutveckling sker i team och studios över hela världen. Våra huvudmarknader är USA, Japan, MENA, Tyskland och Storbritannien. Stillfronts aktie (SF) är noterad på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: stillfront.com

Denna information är sådan information som Stillfront Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-03-04 07:55 CET.

Bifogade filer

[Stillfront utser Alexis Bonte till koncernchef och VD](#)